Céamara Municipal de Saudade do Iquacu
CN®J 00.791.289/0001-04

Rua Valentin Ofivo, n° 727 - Fore/Fax; (46) 3246 121 1/3246 1648
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’I’
CONCILIACAO BANCARIA
MES DE MARGOC DE 2017

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C/C 006.000213-4 - AGENCIA 1932-9

Depdsito do més
j Rendimento Aplic. Financ.
f Retiradas de cheques do més

B Débitos em contano més

iiSaido Contabil em 31/03/2017

i Cheques em transito

{saldo em Conta Corrente em 31/03//2017
ESaldo bancario Aplicagdo Financeira &m

= 11
CHEQUES ER! TRANSTO %'

CH - 304849 - 27/03/2017 RS 144,50 |

| CH - 304856 - 31/03/2017 RS 48798 |
. ) Total RS

- F’ . ,AI. < )
Madaiis&ﬁe!ena Cped
CRC/PR 035.833"0



SIDMF Page 1 of |

Extrato Fundo de Investimento
F ' Para simples verificacado

INome da Agéncia Codigo Operagéo IEmisséo J
CHOPINZINHO, PR 1932 5980 06/04/2017
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo J
F1 CAIXA RENDA FIXA SIMPLES LONGO 22.791.328/0001-£0 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 24/02/2017 Cota em: 31/03/2017
| 0,9265 | 2,6828 Il 12,1228 | 1,170934 Il 1,181783
Administradora
{Nome Enderego CNPJ da Administradora |
|Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00,360.305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano oltha
ICAMARA MUNICIPAL SAUDADE IGUACU 00.791.289/0001-04 006.00000213-4 03/2017 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saido Anterior 48.980,80C 41.830,541485
Aplicacoes 88.800,00C 75.265,590911
Resgates 77.683.05D 65.829,760167
Rendimento Bruto no Més 487,98C
IRRF 0,00
10F 5,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 60.585 73C 51.266,372229
Resgate Bruto em Transito* 0.00
%) Valor sujeito a tributagéo, conforme legistagdo em vigor
Movimentag¢do Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
17703 RESGATE 23.483 18D 19.851,489418
IRRF ¢,00
10F 0,00
27703 APLICACAO 88.800,00C 76.265,580911
27103 RESGATE 3.587,92D 3.041.068863
iRRF 0.00
1OF 0,00
28103 RESGATE 4.413.88D 3.739,656181
IRRF 6.00
IOF 0,00
29/03 RESGATE 7.784,14D 6.567,066463
IRRF 0,00
I0F 0.00
36/03 RESGATE 125,00D 105.814729
IRRF 0,00
iOF 0.00
31703 RESGATE 36.318.82D 32.424,664512
IRRF 0.00
10OF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP. 01405-00"
Ouvidoria: IEndereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps:/;Aww1.caixa.gov.br/atendimento/ielefones _da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmf.caixa/sidmf/Controller/extrato_extratoFundoinvestimento 06/04/2017



Extrato por periodo

Cliente: MADALISE HELENA CENCI

Conta: 1932 / 006 / 00000213-4

Data: 05/04/2017 - 09:56

Més: Margo/2017

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov.

01/03/2017
01/03/2017
Am/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
01/03/2017
02/03/2017
06/03/2017
07/03/2017
07/03/2617
08/03/2017
09/03/2017
10/03/2017
10/03/2617
17/03/2C17
17/03/2017
17/03/2017
17/03/2017
17/03/2617
17/83/2017
17/03/2017
17/03/2017
20/03/2017
20/03/2017
20/03/2017
20/03/2017

20/03/2017

Nr. Doc.

000000

304793

304780

304795

304811

304813

000000

304781

304816

304784

304817

304815

304810

304818

304819

304830

304821

304823

304827

304828

304831

304832

727220

000001

304820

304826

304829

304822

Historico

SALDO ANTERIOR

CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
MANUT CTA
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEG COMP
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED TED
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

CHEQ COMP

Valor
0,00
3.484,29 D -
4.388,23D°
1.616,66 DV
718,40 D
970,41 DV
30,00 D
4.062,12 D*
1.700,00 D
4.444,60 DV
100,00 D
1.500,00 D *
450,00 D&’
407,26 D«
1.378,00 D
2.902,06 D
7.900,00 D
4,374,00 O
4.062,12 D
4,220,07 D
4.349,72 1>

4.317,44 D
23.483,18 C v~
175.000,00 C
504320
24062,12 D

3.881,60

200,00 D

Saldo
33.951,70 C
30.467,41 C
26.079,18 C
24.462,52 C
23.744,12 C
22.773:71. €
22.743,71 C
18.681,59 C
16.981,59 C
12.536,9¢ C
12.436,99 C
10.936,99 C
10.486,95 C
10.079,73 C

8.701,73 C
5.799,67 C
2.100,33 D
©.474,33 D
10.536,45 D
14.766,52 D

19.115,74 D

174.545,68 C
174.483,56 C
166.601,9¢ C

166.401,96 C



20/03/2017 304825 CHEQ COMP
22/03/2017 000110 DEB.AUTOR.
23/03/2017 304824 CHEQ COMP
24/03/2017 304838 CHEQUE SAC
24/03/2017 304839 CHEQUE SAC
24/03/2017 304845 CHEQUE SAC
24/03/2017 304837 CHEQ COMP
24/03/2017 304841 CHEQ COMP
24/03/2017 304842 CHEQ COMP
24/03/2017 304843 CHEQ COMP
24/03/2017 304837 CH DEV M22
27/03/2017 304837 TAXA DEVOL
27/03/2017 543621 APLICACAO
—~.27/03/2017 304844 CHEQUE SAC
27/03/2017 304833 CHEQ COMP
27/03/2017 000000 MANUT CTA
27/93/2017 727220 RESG AUTOM
28/03/2017 304837 CHEQ COMP
28/03/2017 304853 CHEQ COMP
28/03/2017 727220 RESG AUTOM
29/03/2017 304834 CHEQUE SAC
29/03/2017 304846 CHEQUE SAC
29/03/2017 304847 CHEQUE SAC
29/03/26°.7 304848 CHEQUE SAC
. 29/03/2017 304850 CHEQ COMP
29/03/2617 304851 CHEQ COMP
29/03/2017 304855 CHEQ COMP
29/03/20:7 727220 RESG AUTOM
30/03/2017 304852 CHEQ COMP
30/03/2017 727220 RESG AUTOM
31/03/2017 304835 CHEQUE SAC
31/03/2017 304836 CHEQUE SAC
31/03/2017 304840 CHEQIE SAC
31/03/2017 304854 CHEQ COMP
31/03/2017 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 08GO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: (800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

4.388,23 D
3.495,38 D
140,00 D
4.926,94 D
4.000,00 D
49.800,00 D
3.877,89 D
3.003,59 D
2.913,49 D
3.076,58 D
3.877,89 C
0,35 D
88.800,00 D
1.702,50 D
3.572,82 D
30,00 D
3.587,92 C+*
3.877,89 D
536,00 D
4.413,86 C "7
132,00 D
290,00 D
139,65 D
60,66 D
510,82 D
155,01 D
6.466,00 D"
7.754,14 C ~
125,00 O
125,00C
8.210,58 T
24.408,34 O
4.000,00 D
1.700,00 D

38.318,82 C

162.013,73 C
158.518,35 C
158.378,35 C
153.451,41 C
149.451,41 C
99.651,41 C
95.773,52 C
92.679,93 C
89.766,44 C
86.689,86 C
90.567,75 C
90.567,40 C
1.767,40 C
64,90 C
3.507,92 D
3.537,92 D
50,00 C
3.827,89 D
4.363,89 D
50,00 C
82,00 D
372,00 D
511,65 D
572,31 D
1.083,13D
1.238,14 D
7.704,14 D
50,00 C
75,00 D
50,06 C
8.160,58 D
32.568,92 D
36.568,92 D
38.268,92 D

50,00 C



¢;  Cdmara Municipal de Saudade do Iguacu
CN®J 00.791.289,/0001-04

Rua Valentin Ofivo, n° 727 - Fone/Fax; (46) 3246 1211/3246 1648

E-mail> legislativo@virtualinformatica.inf.br - 85568-000 - Saudade do Iguagu - Parand
#

CONCILIACAO BANCARIA
MES DE MARGO DE 2017

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
C/C 006.000425-0 - AGENCIA 1932-9

| Saldo més Anterior R$  540.460,
i Deposito do més R$ 0,00
Rendimento Aplic. Financ. R$ 4.220,51
|| Retiradas de cheques do més R$ 1122733

Débitos em conta no més R$  125.072,77
Saldo Contabil em 31/03/2017 RS 408.381,17
1 Cheques em transito R$ 4.220,51}
[|Saldo em Conta Corrente em 31/03/2017 R$ 20,00
i Débito nao autorizado/Crédito més seg. R$ 60,00/

Saldo bancario Aplicagdo Financeira em R$
31/03/2017 » 412.521,68];

CHEQUES EX TRANSITO
CH — 900029 —~ 31/03/2017 R$ 4.220,51
Total R$ 4.220,51

o , o
Nﬁadai;gghelena Cenci
CRC/PR 035.833/0



CAIXA - Extrato de Fundos

W

CAIXA

r\lome da Agéncia

CHOPINZINHO, PR

hitps:/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extr.

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Codigo
| 1932 i

|Operagéo
5980

miss&o
06/04/2017

jFundo CNPJ do Fundo linicio das Atividades do Fundo <
[FI CAIXA RENDA FIXA SIMPLES LONGO | 22.791.329/0001-50 i 15/10/2015
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 24/02/2017 Cota em: 31/03/2017
| 09265 I 26828 | 12,1228 g 1,170934 I 1,181783 |
Administradora
INome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal :SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome lcPr/iCNPY iConta Corrente Més/Ano {Folha
FUNDO ESPECIAL 00.791.289/00C1-04 | 006.00000425-0 03/2017 | 01/01
ﬁna’llse do Perfil do Investidor ‘Data da Avaliagdo
= Resumo da Movimentagio
Historico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 544.633,26C 465.127,207927
Aplicacdes 0,00 0,000000
Resgates 136.332,09D 116.060,006211
Rendimento Bruto no Més 4.220.51C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 412.521,68C 349.067,201715
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislac@o em vigor
Movimentacio Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
10/03 RESGATE 136.332,09D 116.060,006211
IRRF 0.00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

Informagées ao Cotista

I de?2

06/04/2017 15:54



CAIXA - Extrato de Fundos https: /sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_exr...

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https:/www1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
| Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

2de2 06/04/2017 15:54



Int er_Net----Banking::::CA_IXA httes: iiinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.proc...

Extrato por periodo

Cliente: FUNDO ESPECIAL

Conta: 1932 /006 / 00000425-0
Data: 06/04/2017 - 15:54

Més: Margo/2017

Periodo: 1 -31

Extrate
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C
— 01/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 20,00C
10/03/2017 900026 CHEQUE SAC 4.222,50D" 4.202,50 D
10/03/2017 900027 CHEQUE SAC 4.817,19D 9.019,69D
10/03/2017 900028 CHEQUE SAC ©2.189,63 D 11.209,32 D
10/03/2017 009505 ENVIO TEV 125.072,77 b 136.282,09D
10/03/2017 727220 RESG AUTOM 136.332,09 C 50,00 C
27/03/2017 000000 MANUT CTA 20,00 D 20,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1del 06/04/2017 15:5.



